

SPARKOV-NIELSEN HOLDING ApS

Karlebovej 10, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 31 15 33 87

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

Som dirigent

Søren Sparkov-Nielsen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, foretage investeringer i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2015 til 31. december 2015

Selskabsoplysninger SPARKOV-NIELSEN HOLDING ApS
Karlebovej 10
2980 Kokkedal
CVR.nr. 31 15 33 87

Direktion Søren Sparkov-Nielsen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheder m.m.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -629.982.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet forventet.

Der forventes i det kommende år en efter forholdene tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-6.250	-6.250
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-683.942	462.873
Finansielle indtægter	56.420	400.000
Finansielle omkostninger	-4.703	-476.801
RESULTAT FØR SKAT	-638.475	379.822
1 Skat af årets resultat	8.493	115.317
ÅRETS RESULTAT	-629.982	495.139
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-659.168	513.479
Overført resultat	-72.014	-118.140
	<u>-629.982</u>	<u>495.139</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.425.552</u>	<u>3.248.905</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>2.425.552</u>	<u>3.248.905</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.425.552</u>	<u>3.248.905</u>
Andre tilgodehavender	0	26.722
Tilgodehavende selskabsskat	<u>168.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>168.000</u>	<u>26.722</u>
Likvide beholdninger	<u>5.683</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>173.683</u>	<u>26.722</u>
AKTIVER	<u>2.599.235</u>	<u>3.275.627</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.057.151	1.791.110
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
5 Overført resultat	<u>486.292</u>	<u>483.515</u>
EGENKAPITAL	<u>1.769.643</u>	<u>2.499.425</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	823.241	769.206
Selskabsskat	0	746
Anden gæld	<u>101</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld	<u>829.592</u>	<u>776.202</u>
GÆLD	<u>829.592</u>	<u>776.202</u>
PASSIVER	<u>2.599.235</u>	<u>3.275.627</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-112.042
Skat af årets resultat, datterselskaber	-1.467	-3.275
Skat af årets resultat, regulering forrige år	<u>-7.026</u>	<u>0</u>
	<u>-8.493</u>	<u>-115.317</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.508.401
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>-80.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>1.428.401</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.740.504
Op- og nedskrivninger	-683.942
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>-59.411</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>997.151</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>2.425.552</u>
Bogført værdi 31. december 2014	<u>3.248.905</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Karlebo Kro ApS, Fredensborg - andel 100%	31.12.2015	-659.168	2.425.552
Belt Seafood ApS, Fredensborg - andel 100%	31.12.2015	-1.035.379	-1.010.605

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	1.791.110	1.277.631
Regulering primo	-74.791	0
Årets regulering	-659.168	513.479
Reserve for nettoopskrivning 31. december	1.057.151	1.791.110
5 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	483.515	700.055
Overført fra overskudsdisponeringen	-72.014	-118.140
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.791	0
Ekstraordinært udbytte	0	-98.400
Overført resultat 31. december	486.292	483.515

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Karlebo Kro ApS og Belt Seafood ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Tilgodehavende eller skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sparkov-Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Søren Sparkov-Nielsen
Hjemmehørende i Fredensborg kommune

Nærtstående parter

Søren Sparkov-Nielsen
Karlebovej 10
2980 Kokkedal
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.